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Администрация Смирновского  сельсовета

Шатковского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	   19.12.2015 года
	                                    №
	40


	Об  утверждении реестра муниципальных служащих администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального  района на 2017 год.



В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 №  25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.08.2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской области» , решением Смирновского сельсовета Шатковского района от 19.12.2016 года №26 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы  администрации  Смирновского сельсовета» утвердить прилагаемый реестр муниципальных служащих администрации Смирновского сельсовета  Шатковского  муниципального района Нижегородской области на 2017 год.

 Глава  администрации

Смирновского  сельсовета                                                          В.Н.Куркин

                                                                                                              Приложение к распоряжению главы администрации

 Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района 

От 19 декабря2016года № 40
РЕЕСТР    МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

 администрации Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района по состоянию на _01.01.2017 год__

	N 
п/п
	Фамилия, 
имя,   
отчество
	Дата  
рождения
	Дата   
поступ-
ления  
на     
муници-
пальную
службу
	Стаж   
муници-
пальной
службы 
(лет)
	Образование
	Классный 
чин и дата
присвоения
	Аттестация 
(дата    
прохождения,
результат)
	Продви-
жение  
по     
службе
	Приме-
чание

	
	
	
	
	
	Базовое (вуз, 
год окончания,
специальность)
	Дополнительное
(вуз, год   
окончания,  
специальность)
	Курсы 
ПК  
(дата)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Главная должность муниципальной службы                                      
Глава администрации

	1
	Куркин

Василий

Николаевич
	06.02.1962
	16 мая

2013
	7 лет
7 месяцев
	Горьковский с/х институт

год окончания 1986

 специальность

агрономия
	-
	-
	Муниципальный советник 3 класса
01.04.2015г.
	-
	-
	

	Младшая должность  муниципальной  службы

Специалист 1 категории

	2
	Борисова

Елена

Борисовна
	11.03.1969
	14.01.2014
	1 год 11 месяцев
	Московский университет потребительской кооперации, бухгалтерский учет
	-
	
	Секретарь муниципальной службы 2 класса  май 2016г.
	Апрель 2015
	-
	

	3
	Специалист  2 категории

Чалкова
Ирина Владимировна
	 09.02.1975
	14.07.2016
	0 лет 5 месяцев
	Лицей №47
г.Нижний Новгород
	
	
	-
	не аттестована
	-
	


 Глава администрации Смирновского сельсовета_________________ /_В.Н.Куркин_/

